

A.H. International A/S

Eszen 8 C, 6000 Kolding

CVR-nr. 67 29 28 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Svend Sommer Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.H. International A/S Essen 8 C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 67 29 28 12
	Stiftet: 30. september 1981
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svend Sommer Knudsen, Åvang 4, Harte, 6000 Kolding Lars Sommer Knudsen, Risnervegen 29, 4056 Tananger, Norge Per Sommer Knudsen, Vranderupvej 156, Seest, 6000 Kolding
Direktion	Svend Sommer Knudsen, Åvang 4, Harte, 6000 Kolding
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	A.H. Aktieinvest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af svejse- og olieprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.166.418 kr. mod 1.977.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.302 kr. mod 6.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.166.418	1.977.785
1 Personaleomkostninger	-1.692.090	-1.698.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.412	-6.140
Driftsresultat	472.916	273.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.022	48.673
Andre finansielle indtægter	4.739	6.889
Øvrige finansielle omkostninger	-318.575	-320.537
Resultat før skat	224.102	8.627
Skat af årets resultat	-51.800	-1.637
Årets resultat	172.302	6.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	172.302	6.990
Disponeret i alt	172.302	6.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Driftsmidler	67.355	41.648
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.355</u>	<u>41.648</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.180	19.020
Deposita	48.200	48.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.380</u>	<u>67.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.735</u>	<u>108.868</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	863.808	819.641
Varebeholdninger i alt	<u>863.808</u>	<u>819.641</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	754.473	675.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.204.547	1.057.477
Udskudte skatteaktiver	441.700	493.500
Tilgodehavende selskabsskat	156	0
Andre tilgodehavender	1.500	3.683
Periodeafgrænsningsposter	28.976	37.016
Tilgodehavender i alt	<u>2.431.352</u>	<u>2.267.123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.295.160</u>	<u>3.086.764</u>
Aktiver i alt	<u>3.432.895</u>	<u>3.195.632</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-2.064.924	-2.237.226
	Egenkapital i alt	<u>-1.564.924</u>	<u>-1.737.226</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	1.600.000	1.600.000
4	Gæld til pengeinstitutter	186.560	186.087
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.786.560</u>	<u>1.786.087</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.981.980	1.913.805
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	497.086	515.594
	Anden gæld	732.193	717.372
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.211.259</u>	<u>3.146.771</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.997.819</u>	<u>4.932.858</u>
	Passiver i alt	<u>3.432.895</u>	<u>3.195.632</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.692.090	1.698.043
	<u>1.692.090</u>	<u>1.698.043</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.237.226	-2.244.216
Årets overførte overskud eller tab	172.302	6.990
	<u>-2.064.924</u>	<u>-2.237.226</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
4. Gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	1.600.000	1.600.000	1.600.000
Gæld til pengeinstitutter	0	186.560	186.560	186.087
	<u>0</u>	<u>1.786.560</u>	<u>1.786.560</u>	<u>1.786.087</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.169 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	863.808 kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	754.473 kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. H. Aktieinvest A/S, CVR-nr. 19449300 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.